

운영성과표

제18기 2018년 01월 01일부터 2018년 12월 31일까지
제17기 2017년 01월 01일부터 2017년 12월 31일까지

(단위 : 원)

과목	제18(당)기		제17(당)기	
I.사업수익		9,217,065,771		8,065,883,064
(1)수탁사업수익	7,915,598,557		6,574,696,716	
1.지역SW산업진흥지원사업수익	2,763,440,948		2,073,523,167	
2.지역산업기반지원사업수익	5,152,157,609		4,501,173,549	
(2)수익사업수익	1,301,467,214		1,491,186,348	
1.출연금수익	1,000,000,000		1,205,000,000	
2.관리비수익	250,076,715		253,421,064	
3.기타사업수익	51,390,499		32,765,284	
II.사업비용		9,957,453,713		8,069,747,444
(1)수탁사업비용	8,559,491,914		6,773,965,363	
1.지역SW산업진흥지원사업비용	3,372,734,485		2,239,502,394	
2.지역산업기반지원사업비용	5,186,757,429		4,534,462,969	
(2)수익사업비용	1,397,961,799		1,295,782,081	
1.인건비	549,361,970		514,226,640	
2.퇴직급여	69,007,270		66,394,410	
3.복리후생비	81,206,846		85,830,060	
4.여비	20,924,674		20,710,443	
5.공공요금및제세공과	392,948,764		375,774,468	
6.감가상각비	560,696,577		541,008,233	
국고보조금	(537,980,803)		(512,586,031)	
7.시설비	10,320,000		30,999,999	
8.일반운영비	5,990,106		5,452,765	
9.업무추진비	23,999,520		23,763,884	
10.용역비	144,766,628		-	
11.수용비	66,522,017		131,996,254	
12.무형고정자산상각			2,544,455	
13.부서운영비	10,198,230		9,666,501	
V.사업손실		740,387,942		(3,864,380)
VI.사업외수익		125,587,854		266,655,644
1.이자수익	13,793,147		12,963,901	
2.기술료수입	19,687,473		147,857,830	
3.잡이익	92,107,234		105,833,913	
VII.사업외비용		1,013,010		2,000,001
1.잡손실	1,013,010		2,000,001	
VIII.법인세비용차감전순손실(이익)		615,813,098		(260,791,263)
IX.법인세비용				-
X.당기순손실(이익)		615,813,098		(260,791,263)